Moção :: Congratulação: 107/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido no plenário, que seja a
presente encaminhada para o Flavinho e o Fábio, filhos do vereador Flávio Brito por ser o Campeão
antecipado da Categoria 65 do Campeonato Estadual de Motocross. Desejamos muito sucesso em sua
trajetória, são as mais sinceras congratulações destes Vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 31 de Outubro de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1510067020